Easy UPS 3M et Easy UPS 3L
Coffret bypass de maintenance
Installation
E3MBP60K400H
Consultez toujours le site www.se.com pour obtenir la dernière mise à jour et les versions
localisées du manuel
01/2021

disjoncteur
Io In Ir Isd
250 kVA NSX630N mic2.3
(LV432893)
500 – 0.95 1.5-10
300 kVA NS630bN mic2.0
(NS33460)
– 630 0.9 1.5-10
400 kVA NS800N mic2.0
(NS33466)
– 800 0.95 1.5-10
990-6392A-012 21
Coffret bypass de maintenance Caractéristiques
Tailles de vis et cosses recommandées
Section de câble Diamètre de la vis de fixation Type de cosse
16 mm2 M10x35 mm KST TLK16-10
25 mm2 M10x35 mm KST TLK25-10
35 mm2 M10x35 mm KST TLK35-10
50 mm2 M10x35 mm KST TLK50-10
70 mm2 M10x35 mm KST TLK70-10
95 mm2 M10x35 mm KST TLK95-10
120 mm2 M10x35 mm KST TLK120-10
150 mm2 M10x35 mm KST TLK150-10
185 mm2 M10x35 mm KST TLK185-10
240 mm2 M10x35 mm KST TLK240-10
Caractéristiques des couples de serrage
Taille de vis Couple
M10 30 Nm
Poids et dimensions du coffret du bypass de maintenance